
                                                         

 

 

                        UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN 

 

Nr._________ Prot.                                 Elbasan, më      .       .2022 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Ujesjelles Kanalizime Elbasan sh.a   

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, Elbasan    

E-mail   ukelbasan@gmail.com ir.spahiu@gmail.com  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Blerje karburanti per nevojat e shoqerise UK , 

Gazoil D1 dhe Benzinë pa Plumb – REF: 18767-02-04-2022 

LOT 1: Blerje Gazoil D1 – REF: 18769-02-04-2022 

Loti 2: Blerje Benzine pa Plumb – REF: 18771-02-04-2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                

4. Objekti i kontratës “Blerje karburanti per nevojat e shoqerise UK , Gazoil D1 dhe Benzinë 

pa Plumb” i ndare sipas loteve te meposhteme: 

- Loti I: “Blerje Gazoil D1”,  

- Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”  

 

5. Fondi limit: 9 892 318  (nente milion e teteqind e nentedhjete e dy mije e treqind e 

tetembedhjete) lekë pa TVSH 

Loti I: “Blerje Gazoil D1”, në vleren – 9 445 333 (nente milion e katerqind e 

dyzet e pese mije e treqind e tridhjete e tre) lekë pa TVSH,  

Loti II: “Blerje Benzine pa plumb”, ne vleren – 446 985 (katerqind e dyzet e 

gjashte mije e nenteqind e tetedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates. 

mailto:ukelbasan@gmail.com


                                                         

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/02/2022   Ora:__15:00 

8. Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje Data 23/02/2022 Ora: 

15:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

         LELI KAJA 


